
GⅢマスターズリーグ第6戦　三国レジェンドカップ
最終日10/1・2・3・4・5・6

みくにあさイ
チ

08:35

◎ 1 3635 石田　　政吾 A2 F1 38.8 28.4 ２２ ４１ －５ ６６ －４ －－ 　　 変わらず感じは悪くないですよ 7

○ 2 3584 佐々木　英樹 B1 29.4 33.3 ２６ －１ ２４ ５１ ２６ －－ 　　 足はまあまあ。このまま行きます 11

Ｘ 3 4034 西原　　明生 B1 30.9 29.2 ５－ ２６ ６－ ６１ ３５ －－ 　　 Ｍの数字を考えたら動いています 8

4 3392 小森　　信雄 B1 40.5 37.2 －２ ６６ ５－ ６２ ５１ －－ 　　 悪くはないがもう少し出て欲しい 5

△ 5 3708 岡部　　貴司 B1 34.4 41.8 ４６ －６ ２３ ５－ ３２ －－ 　　 足はまあまあ。乗心地も悪くない 9

6 3501 川上　　昇平 B1 28.7 24.0 ５－ ４４ ４－ ５６ －５ －－ 　　 ダメですよ。足は大した事ない 7

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

みくにあさガ
チ

09:01

◎ 1 3054 北川　　幸典 A2 29.8 32.2 －５ ３３ ６３ ６３ －１ －－ 　　 伸び元から○Ｐ離れも普通に出た 9

○ 2 3796 長野　　道臣 A2 31.9 34.0 －５ ４５ １３ １４ ２４ －－ 　　 伸び型で直線の音も良く進んでる 11

△ 3 3775 泉　　　啓文 B1 33.3 26.0 ５５ ２－ ６３ ４－ ２３ －－ 　　 足まあまあ良くなったが乗心地△ 7

Ｘ 4 3081 岡本　　慎治 B1 37.7 21.6 ３２ －５ ４６ ２－ ３３ －－ 　　 何もしてない。足は全体悪くない 7

5 3441 土屋　　太朗 B1 F1 46.5 34.0 ５１ ６－ ６６ －６ －４ －－ 　　 足は普通。％考えると物足りない 6

6 3614 谷　　　勝幸 B1 30.4 32.4 転－ ３６ ３６ －４ ５－ －－ 　　 やっぱり転覆で足落ちしてますね 8

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

みくにあさズ
バ

09:27

◎ 1 3777 樋口　　　亮 A2 32.2 40.6 ６５ ２４ －４ ５６ －３ －－ 　　 足まあまあ。良い人には分が悪い 7

△ 2 3663 木山　　和幸 B1 28.5 33.5 ６１ ２－ ４１ ６４ ２６ －－ 　　 調整が凄く上手くいって全体に○ 10

○ 3 3655 本橋　　克洋 A2 35.1 44.6 ４４ １５ ２６ －２ ６－ －－ 　　 合ってればまあまあ出てると思う 9

Ｘ 4 3572 安田　　政彦 B2 43.4 29.3 ３－ ５５ －２ ５４ ３５ －－ 　　 足自体良くなってるが乗りにくい 8

5 4056 小西　　英輝 B1 41.2 34.2 －３ ３５ －５ ５３ ４３ －－ 　　 ムチャクチャ良い。自分の問題 9

6 3981 今坂　　晃広 B1 33.5 34.6 ４－ ４５ －６ ４５ －６ －－ 　　 回転が上がり過ぎだったのかも

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

みくにあさ推
し

09:53

◎ 1 3251 平石　　和男 A2 33.1 35.3 ２２ ５－ ３２ ６５ ６－ －－ 　　 足は悪くないけど乗心地良くない 9

2 4081 樋口　　範政 B1 35.5 31.8 ３－ ６６ ６－ ４６ －５ －－ 　　 気分を変えるために少しペラ叩く 8

3 3881 浦上　　拓也 B1 F1 36.0 34.0 ６４ ６－ ３１ １－ ４６ －－ 　　 足は良い所まできていると思う 8

○ 4 3176 長谷川　　巌 B1 35.2 34.7 ２４ －２ ２４ ２４ １５ －－ 　　 何もしてないけど足は全体に良い 10

△ 5 3963 原田　　秀弥 A2 28.1 28.0 ６１ ３２ ２１ －５ １３ －－ 　　 足良くなってるし乗心地悪くない 10

Ｘ 6 3995 重野　　哲之 A1 30.4 37.0 １６ ２３ ４２ ４２ ４３ －－ 　　 準優は悪い足じゃなかったですよ 11

3連単：1＝4－5 , 1＝4－6 , 1＝5－4 , 1＝5－6 , 1＝6－4

一般戦

10:21

◎ 1 3975 小野寺　智洋 A2 42.3 34.6 ３５ １４ －４ １６ ５－ －－ 　　 伸び、繋がり○Ｐ離れも良かった 9

○ 2 3350 藤本　　佳史 B1 27.4 38.1 ３３ －２ ４１ ３５ ２６ －－ 　　 足は普通もないかもしれないです 10

△ 3 3455 谷本　　幸司 B2 35.9 27.0 －４ ５４ １－ ３２ ２５ －－ 　　 押し感あったし足はそこそこ良い 11

4 3808 秋田　健太郎 B1 36.7 26.8 －３ ５６ ５－ ４３ ５２ －－ 　　 合ってはいないしＳが難しいです

5 3392 小森　　信雄 B1 40.5 37.2 －２ ６６ ５－ ６２ ５１ －－ 　　 悪くはないがもう少し出て欲しい 1

Ｘ 6 3541 三嶌　　誠司 A1 32.6 32.6 ３４ ３２ １４ ２３ ３３ －－ 　　 足は勝率通りだが乗心地凄く良い 10

3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1＝3－2 , 1＝3－6 , 1＝6－2

一般戦

10:50

◎ 1 3842 星野　　太郎 A2 30.7 30.9 １１ ３３ １３ ３－ ６４ －－ 　　 準優は前半の良い足がなかった 11

2 3441 土屋　　太朗 B1 F1 46.5 34.0 ５１ ６－ ６６ －６ －４ －－ 　　 足は普通。％考えると物足りない 2

○ 3 3784 中島　　友和 B1 38.8 35.5 ６２ ２－ ６２ ３１ ２５ －－ 　　 足は出足も伸びも全体に良い 10

Ｘ 4 3948 大町　　利克 B1 33.3 38.6 ５－ ５４ ５４ －３ ６４ －－ 　　 握って回ろうとすると乗れない

5 3647 伊藤　　雄二 B1 33.1 40.7 ４－ ５１ ５６ －５ ６４ －－ 　　 Ｐ離れ以外は５日目が一番○

△ 6 3874 山本　　寛久 A1 43.2 31.6 １２ １１ １５ ５１ １４ －－ 　　 ちょっとペラをやり過ぎましたね

3連単：1＝3－6 , 1＝3－4 , 1＝6－3 , 1＝6－4 , 1＝4－3



GⅢマスターズリーグ第6戦　三国レジェンドカップ
最終日10/1・2・3・4・5・6

一般戦

11:19

◎ 1 3284 渡邊　伸太郎 B1 24.8 30.9 ４３ ３－ ５２ ４２ ４－ －－ 　　 足は全体に普通。乗れてないだけ 11

2 3501 川上　　昇平 B1 28.7 24.0 ５－ ４４ ４－ ５６ －５ －－ 　　 ダメですよ。足は大した事ない 1

○ 3 3081 岡本　　慎治 B1 37.7 21.6 ３２ －５ ４６ ２－ ３３ －－ 　　 何もしてない。足は全体悪くない 2

4 3635 石田　　政吾 A2 F1 38.8 28.4 ２２ ４１ －５ ６６ －４ －－ 　　 変わらず感じは悪くないですよ 1

△ 5 3775 泉　　　啓文 B1 33.3 26.0 ５５ ２－ ６３ ４－ ２３ －－ 　　 足まあまあ良くなったが乗心地△ 2

Ｘ 6 3777 樋口　　　亮 A2 32.2 40.6 ６５ ２４ －４ ５６ －３ －－ 　　 足まあまあ。良い人には分が悪い 3

3連単：1＝3－5 , 1＝3－6 , 1＝5－3 , 1＝5－6 , 1＝6－3

一般戦

11:49

◎ 1 3870 寺嶋　　　雄 B1 32.2 25.0 ６－ ３６ ５４ ３－ ６６ －－ 　　 乗りづらいし足もなかったです

Ｘ 2 3614 谷　　　勝幸 B1 30.4 32.4 転－ ３６ ３６ －４ ５－ －－ 　　 やっぱり転覆で足落ちしてますね 2

○ 3 3572 安田　　政彦 B2 43.4 29.3 ３－ ５５ －２ ５４ ３５ －－ 　　 足自体良くなってるが乗りにくい 3

△ 4 3881 浦上　　拓也 B1 F1 36.0 34.0 ６４ ６－ ３１ １－ ４６ －－ 　　 足は良い所まできていると思う 4

5 4081 樋口　　範政 B1 35.5 31.8 ３－ ６６ ６－ ４６ －５ －－ 　　 気分を変えるために少しペラ叩く 4

6 4034 西原　　明生 B1 30.9 29.2 ５－ ２６ ６－ ６１ ３５ －－ 　　 Ｍの数字を考えたら動いています 1

3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝2－3

一般戦

12:20

◎ 1 3655 本橋　　克洋 A2 35.1 44.6 ４４ １５ ２６ －２ ６－ －－ 　　 合ってればまあまあ出てると思う 3

2 4056 小西　　英輝 B1 41.2 34.2 －３ ３５ －５ ５３ ４３ －－ 　　 ムチャクチャ良い。自分の問題 3

○ 3 3708 岡部　　貴司 B1 34.4 41.8 ４６ －６ ２３ ５－ ３２ －－ 　　 足はまあまあ。乗心地も悪くない 1

△ 4 3054 北川　　幸典 A2 29.8 32.2 －５ ３３ ６３ ６３ －１ －－ 　　 伸び元から○Ｐ離れも普通に出た 2

Ｘ 5 3975 小野寺　智洋 A2 42.3 34.6 ３５ １４ －４ １６ ５－ －－ 　　 伸び、繋がり○Ｐ離れも良かった 5

6 3251 平石　　和男 A2 33.1 35.3 ２２ ５－ ３２ ６５ ６－ －－ 　　 足は悪くないけど乗心地良くない 4

3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1＝4－3 , 1＝4－5 , 1＝5－3

選抜戦

12:57

◎ 1 3541 三嶌　　誠司 A1 32.6 32.6 ３４ ３２ １４ ２３ ３３ －－ 　　 足は勝率通りだが乗心地凄く良い 5

○ 2 3963 原田　　秀弥 A2 28.1 28.0 ６１ ３２ ２１ －５ １３ －－ 　　 足良くなってるし乗心地悪くない 4

△ 3 3176 長谷川　　巌 B1 35.2 34.7 ２４ －２ ２４ ２４ １５ －－ 　　 何もしてないけど足は全体に良い 4

4 3784 中島　　友和 B1 38.8 35.5 ６２ ２－ ６２ ３１ ２５ －－ 　　 足は出足も伸びも全体に良い 6

Ｘ 5 3350 藤本　　佳史 B1 27.4 38.1 ３３ －２ ４１ ３５ ２６ －－ 　　 足は普通もないかもしれないです 5

6 3663 木山　　和幸 B1 28.5 33.5 ６１ ２－ ４１ ６４ ２６ －－ 　　 調整が凄く上手くいって全体に○ 3

3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝5－2

選抜戦

13:34

◎ 1 3995 重野　　哲之 A1 30.4 37.0 １６ ２３ ４２ ４２ ４３ －－ 　　 準優は悪い足じゃなかったですよ 4

○ 2 3842 星野　　太郎 A2 30.7 30.9 １１ ３３ １３ ３－ ６４ －－ 　　 準優は前半の良い足がなかった 6

△ 3 3796 長野　　道臣 A2 31.9 34.0 －５ ４５ １３ １４ ２４ －－ 　　 伸び型で直線の音も良く進んでる 2

Ｘ 4 3455 谷本　　幸司 B2 35.9 27.0 －４ ５４ １－ ３２ ２５ －－ 　　 押し感あったし足はそこそこ良い 5

5 3584 佐々木　英樹 B1 29.4 33.3 ２６ －１ ２４ ５１ ２６ －－ 　　 足はまあまあ。このまま行きます 1

6 3284 渡邊　伸太郎 B1 24.8 30.9 ４３ ３－ ５２ ４２ ４－ －－ 　　 足は全体に普通。乗れてないだけ 7

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2

優勝戦

14:13

◎ 1 3489 大場　　　敏 A2 37.3 38.0 －２ １３ １３ １２ ５１ －－ 　　 まあまあだが少し乗りにくい

○ 2 3388 今垣　光太郎 A2 33.1 29.3 １１ ４１ １５ ２１ １１ －－ 　　 回り足が良いしバランス型ですね

△ 3 3159 江口　　晃生 A1 F1 33.3 35.7 １３ １１ ２５ １３ １１ －－ 　　 行き足など悪くないと思うよ

Ｘ 4 4025 山本　　隆幸 A1 32.8 32.8 １５ １２ ３５ １２ ４２ －－ 　　 ペラとギヤやって足は上向いてる

5 3944 山口　　裕二 A2 36.1 29.3 ２６ －２ ３２ １４ １２ －－ 　　 バランスが取れて扱いやすい感じ

6 4003 表　　　憲一 A2 20.2 29.8 －３ ４４ ３１ ２３ １２ －－ 　　 出足、回り足しっかりして出てる

3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝4－2
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